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EDITAL Nº 02, DE 17 DE ABRIL DE 2024 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
Auxiliar de Educação – Habilitado 40h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 084 Sabrina Nardi 3,1 

02 094 Maristela Dambros Correa 2,8 

03 107 Lais Meneghetti  2,7 

04 105 Franciele Pacheco dos Santos 2,5 

05 122 Selma Closs 1,2 

06 033 Soiara Daiane Pituco 1,2 

 

Auxiliar de Educação – Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 006 Evandra Pacheco dos Santos Duarte 4,0 

02 067 Madeleine Stefania Fries  4,0 

03 011 Roselice Rodrigues de Freitas Longhini 3,8 

04 014 Elisabete Regina Rex 3,5 

05 030 Cirlei Terezinha Lucas de Mello Closs 3,2 

06 025  Dineide de Morais 3,0 

07 008 Fabiane de Moraes  2,9 

08 021 Carla Regina Schumann 2,8 

09 065 Solange Vieira 2,7 

10 056 Silvana Liesch 2,7 

11 041 Marcia Salete Muller 2,6 

12 086 Vanessa Marcia Muller da Silva 2,5 

13 073 Iria Salete Carvalho da Silva 1,6 

14 052 Sandra Regina Bee 1,5 

15 059 Débora Moreira 1,2 

16 099 Carolini Bovolini Silveira 1,0 

 

Auxiliar de Educação – Não Habilitado 40h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 106 Margarete Brandão 0,2 

02 023 Maria Elaine de Andrade da Silva 0,1 

03 022 Janice da Rocha 0,0 

04 090 Andreia da Silva 0,0 

05 034 Franciele Dani 0,0 

06 120 Justina Wentz de Deus e Silva 0,0 

07 054 Letícia Emanuele Wirth 0,0 

 

Auxiliar de Educação – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 050 Gislaine Soares Borges 0,7 

02 051 Adriana Camila Ubialli da Silva 0,6 

03 071 Rosane Cristina Schimidt 0,5 

04 080 Jane Baldasso 0,5 

05 055 Caroline Breitenbach 0,1 

06 001 Jane Gertrudes Pacheco dos Santos 0,0 

07 034 Franciele Dani 0,0 
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Professor de Educação Infantil – Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 057 Roseléia Stockmann Pereira Moraes 4,0 

02 066 Suzimar Pires 4,0 

03 069 Elizabet Maia de Lima 4,0 

04 064 Cristiane Spagnol  4,0 

05 060 Ana Paula Lovison Ficher 3,9 

06 003 Adriele da Costa  3,6 

07 087 Fátima Machado Raizer 3,5 

08 077 Andréia Cristina Hachmann 3,5 

09 081 Geisa Carem Cechim Grulke 3,4 

10 075 Karla Regina Kirst  3,3 

11 078 Angela Cristina Zen 3,3 

12 045 Ariane Ezequiela Kleemann 3,3 

13 062 Emanuele Comin 3,2 

14 025  Dineide de Morais 3,0 

15 076 Franciele Aparecida Vargas 3,3 

16 032 Nádia Cristina Brandt 3,0 

17 117 Vaneza Franco da Silva 2,8 

18 065 Solange Vieira 2,7 

19 056 Silvana Liesch 2,7 

20 086 Vanessa Marcia Muller da Silva 2,5 

21 029 Aniele Gecica Bremstropp Pedrussi 2,2 

22 108 Marisa Brandão 2,0 

23 073 Iria Salete Carvalho da Silva 1,6 

24 052 Sandra Regina Bee 1,5 

25 110 Elisandra Colin 1,3 

26 122 Selma Closs 1,2 

27 130 Maria Aparecida da Costa 1,2 

28 004 Fabiani Salete Weber  1,0 

29 099 Carolini Bovolini Silveira 1,0 

 

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 061 Joseleila Teodoro da Silva 1,5 

02 028 Jessica Antunes da Luz 0,8 

03 051 Adriana Camila Ubialli da Silva 0,6 

04 022 Janice da Rocha 0,0 

05 044 Leticia Weber 0,0 

06 043 Patrícia Pereira da Silva Basso 0,0 

07 090 Andreia da Silva 0,0 

08 048 Daniela Valer Sordi 0,0 

09 039 Ana Carolina Silvestrini 0,0 

10 127 Emily Eduarda Bergamo 0,0 

 

Professor Anos Iniciais –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 098 Izolde Ravanelli 4,0 

02 006 Evandra Pacheco dos Santos Duarte 4,0 

03 066 Suzimar Pires 4,0 

04 064 Cristiane Spagnol  4,0 

05 067 Madeleine Stefania Fries  4,0 

06 089 Nichely Mutzemberg 4,0 

07 085 Cleusa Reichert 4,0 

08 012 Roselice Rodrigues de Freitas Longhini 3,8 

09 035 Aline Aparecida Faé Inocenti 3,8 
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10 116 Rosineide Salette Fritsch 3,7 

11 104 Sirlene Silveira De Avila Hachmann 3,6 

12 002 Adriele da Costa  3,6 

13 087 Fátima Machado Raizer 3,5 

14 015 Elisabete Regina Rex 3,5 

15 081 Geisa Carem Cechim Grulke 3,4 

16 075 Karla Regina Kirst  3,3 

17 083 Marlei Juçara Hachmann 3,3 

18 078 Angela Cristina Zen 3,3 

19 045 Ariane Ezequiela Kleemann 3,3 

20 119 Vanise de Abreu 3,3 

21 030 Cirlei Terezinha Lucas de Mello Closs 3,2 

22 062 Emanuele Comin 3,2 

23 111 Joceli Colin 3,2 

24 074 Dirlene Mara Pereira Pinto 3,1 

25 068 Sheila Andreia Sá de Lima  3,1 

26 084 Sabrina Nardi 3,1 

27 094 Maristela Dambros Correa 2,8 

28 123 Gabrieli Camila Kirst 2,8 

29 021 Carla Regina Schumann 2,6 

30 019 Vanusa Martinazzo 2,6 

31 029 Aniele Gecica Bremstropp Pedrussi 2,2 

 

Professor Anos Iniciais – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 061 Joseleila Teodoro da Silva 1,5 

02 050 Gislaine Soares Borges 0,7 

03 055 Caroline Breitenbach 0,1 

04 120 Justina Wentz de Deus e Silva 0,0 

05 044 Leticia Weber 0,0 

06 039 Ana Carolina Silvestrini 0,0 

07 042 Isabella Melissa da Silva 0,0 

 

Professor de Atendimento Educacional Especializado AEE –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 085 Cleusa Reichert 4,0 

02 060 Ana Paula Lovison Ficher 3,9 

03 083 Marlei Juçara Hachmann 3,3 

04 112 Elisandra Colin 3,3 

05 117 Vaneza da Silva 2,8 

06 019 Vanusa Martinazzo 2,6 

07 005 Fabiani Salete Weber 1,0 

08 108 Marisa Brandão 1,0 

 

Professor de Atendimento Educacional Especializado AEE – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

  Não houve inscritos  

 

Professor de Educação Física –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 037 Patrícia Stockmann 4,0 

02 102 Raquiela Antunes Pires 4,0 

03 040 Fabricio Luiz Marsaro Schaefer 3,0 

04 096 Tainara Carolina Fries 2,9 

05 115 Rafael Eduardo de Simas 2,6 

06 018 Viviane Aparecida Einsfeld 2,6 
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07 059 Débora Moreira 1,2 

08 107 Lais Meneghetti 1,2 

09 002 Samuel Roberto Dalmagro 1,1 

10 093 Eduardo Henrique Ferraz da Costa 1,0 

11 038 Laressa Kessin Da Silva 1,0 

 

Professor de Educação Física – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 053 Jean Carlo Suhre 0,5 

02 092 Michel Dambroz Correa 0,1 

03 063 Daiane Stefani Danebrock 0,0 

 

Professor de Educação Musical –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 089 Nichely Mutzemberg 4,0 

02 076 Franciele Aparecida Vargas 3,0 

03 032 Nádia Cristina Brandt 3,0 

04 109 Cleyton Milleo 2,7 

 

Professor de Educação Musical – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 028 Jessica Antunes da Luz 0,8 

02 113 Eliana Cristina Machado 0,1 

03 024 Maria Elaine de Andrade da Silva 0,1 

04 101 Antônia Paloma Gonçalves de Siqueira 0,0 

 

Professor de Artes –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 118 Vania Stockmann 4,0 

02 070 Susana Stockmann 3,8 

03 049 Fabiana Riguel 3,5 

04 082 Elizagela Pereira Camargo 3,0 

05 097 Alessandra Borba de Miranda 2,9 

06 007 Fabiane de Moraes 2,9 

07 091 Marlene Aparecida da Silva 1,6 

08 088 Miraci Aparecida de Castro Wollinger 1,6 

 

Professor de Artes – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 113 Eliana Cristina Machado 0,1 

02 042 Isabella Melissa da Silva 0,0 

 

Professor de Letras (Língua Portuguesa) –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 046 Kátia Kirst 4,0 

02 082 Elizagela Pereira Camargo 3,0 

03 100 Dayane Emanuele Piazza 2,8 

 

Professor de Letras (Língua Portuguesa) –Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 124 Jean Ricardo Giacomin 0,2 

02 106 Margarete Brandão 0,2 

 

Professor de Letras (Língua Inglesa) –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 047 Kátia Kisrt 4,0 
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02 031 Sandra da Veiga 3,5 

03 100 Dayane Emanuele Piazza 2,8 

04 036 Júlia Graciela Thomé 1,5 

 

Professor de Letras (Língua Inglesa) – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

  NÃO HOUVE INSCRITOS  

 

Professor de História –Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 035 Aline Aparecida Faé Inocenti 6,3 

02 118 Vania Stockmann 4,0 

03 079 Josemar Martini 3,5 

04 074 Dirlene Mara Pereira Pinto 3,1 

 

Professor de História – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 071 Rosane Cristina Schmidt 0,5 

-- 10 Alceu Alexandri Pereira Desclassificado  

 

Professor de Geografia –Habilitado 10h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 016 João Franscisco Souza  2,7 

 

Professor de Geografia – Não Habilitado 10h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

-- 079 Josemar Martini Desclassificado  

 

Professor de Matemática – Não Habilitado 20h 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 114 Maria Clara Rese Hack 0,0 

 

Enfermeiro 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 013 Juliane Aparecida Ribeiro 3,2 

 

Farmacêutico 

Classificação Inscrição Nome Nota 

01 072 Giandra Golin Ghignatti 2,3 

02 125 Marlei Salete Engel 1,8 

 

Técnico de Enfermagem 

Classificação Inscrição Nome Nota  

01 027 Lucinei Barbieiri Aroldi 4,0 

02 058 Gládis Meinei Vieira Lopes 2,5 

03 103 Isabel Hilgert Koch 2,5 

04 095 Rosane Ostjen 2,3 

05 009 Ana Paula Dall Bello 1,5 

06 026 Marivani Zeni Crul 1,0 

 
Ipira – SC, 06 de maio de 2024 

 

 

 
Marcelo Baldissera 
Prefeito Municipal 
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